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Punkt 1: Præsentation af Borgerrådgiver i Nordfyns Kommune

S2021-17361

Sagens kerne
Borgerrådgiveren i Nordfyns Kommune er ansat pr. 15. marts 2022 og præsenteres for Handicaprådet. 
 
Som borgerrådgiver har man en særlig rolle som bindeled og formidler mellem kommunens borgere og den kommunale
organisation. Borgerrådgiverens vigtigste opgave er, at rådgive borgerne, så de opnår bedre indsigt i egen sag,
sagsbehandling og afgørelser og kan få vejledning til handlemuligheder. 
 
Borgerrådgiveren er ansat direkte under kommunalbestyrelsen og er en uafhængig funktion, som dels skal kunne se
sagsbehandlingen ud fra borgerens perspektiv, men også samarbejde ind i administrationen om forbedringer.

Beslutning
Orientering foretaget.



Punkt 2: Procedure for håndtering af ansøgninger til Handicaprådets
Tilgængelighedspulje.

S2021-17361

Sagens kerne
Handicaprådet har årligt en pulje på 500.000 kroner til rådighed til at støtte tilgængelighedsprojekter.
 
Med henblik på at synliggøre, lette administrationen og ensarte puljeadministrationen i forhold til kommunens andre
puljer foreslås at ansøgninger fremover behandles en gang årligt på udvalgets sidste møde i december, med henblik på
igangsættelse i det følgende år. Ansøgningen gælder således det følgende års budgetbevilling.
 
Den 1. november fastsættes som deadline for ansøgninger. Vejledning og ansøgningskrav tilrettes så det svarer til
kommunens øvrige puljer på Teknik- og Kulturområdet.

Beslutning
Handicaprådet besluttede, at der gennemføres en hovedansøgningsrunde i november med projekter op til 500.000 kr. for
det følgende års bevilling og endnu en runde på sidste møde inden sommerferien med restbeløbet.
Formand og Næstformand kan derudover efter hovedansøgningsrunden bevillige beløb op til 25.000 kr. så længe at der er
penge på kontoen. 



Punkt 3: Indkomne ansøgninger til Tilgængelighedspuljen

S2022-26561

Sagens kerne
Der er indkommet to ansøgninger til tilgængelighedspuljen.

Administrationens indstilling
Det indstilles at Handicaprådet tager stilling til de to ansøgninger, samt tager økonomien for 2022 til efterretning.

Sagens baggrund
Handicaprådet administrerer en Tilgængelighedspulje på 500.000 kroner, der i 2022 som tidligere år er fastsat til 500.000
kroner. Dertil er der fra 2022 overført en restbevilling på 167.970.
Heraf er der allerede disponeret 382.000 kroner til etablering af  handicaptoilet, handicap P- plads og stiforbindelse ved
Fuglsang (jf. Handicaprådets beslutning den 11. oktober 2021). Der er altså fortsat 300.970 kroner til disposition i 2022.
 
 
Der er indkommet to ansøgninger (se bilag)
 
1) En flytbar rampe til Veflinge Kirke. Pris 21.000 kr. 
2) Tilskud til bordebænkesæt til Klintebjerg Bådelaug. Ansøgt beløb er uspecificeret. De borde/bænkesæt der arbejdes
med koster 42.500 til 47.500 plus transport

Økonomiske oplysninger
-

Beslutningskompetence
Handicaprådet.

Lovgrundlag
-

Beslutning
Der bevilliges 22.500 kr. til rampen, samt 61.750 kr. til bordebænkesæt. Beløbene er inklusiv moms.
 
Bevillingen til rampen er under forudsætning af, at der indhentes rådgivning hos 'God Adgang' eller anden tilsvarende
specialist i forhold til, om projektet lever op til almindelige standarder for god adgang. Omkostninger herved er indregnet
i ovennævnte bevilling. 
 
Belægning frem til de yderste borde og bænkesæt bliver med et fast underlag.



Punkt 4: Oversigt over tilgængelighedsprojekter

S2021-17361

Sagens kerne
Listen over verserende tilgængelighedsprojekter forelægges til orientering.

Beslutning
Taget til efterretning.

Bilag

Handicaprådet - martsbilag



Punkt 5: Deltagere på workshop om udarbejdelse af Strategi for tillid og
samarbejde.

S2021-17361

Sagens kerne
Social- og Sundhedsudvalget samt Børne- og Ungeudvalget har igangsat et arbejde med henblik på, at vedtage en Strategi
for tillid og samarbejde på handicapområdet (se referat fra Social- og Sundhedsudvalgets februar-møde). 
 
 
På mødet gives en orientering om arbejdet og der lægges op til en drøftelse af deltagere på en workshop den 12. maj*
klokken 17-19 (* i den oprindelige tidsplan var mødet planlagt til april måned). 
 
 
Til workshoppen inviteres Handicaprådet, politikere, medarbejdere, repræsentanter fra DH's medlemsforeninger samt
yderligere 5 resursepersoner. Forvaltningen har allerede være i dialog med DH om repræsentation af DH's
medlemsorganisationer på Nordfyn. På mødet drøftes deltagelse af yderligere resursepersoner til deltagelse på
workshoppen. 
 
 
Deltagere i workshoppen inviteres direkte efter Handicaprådets møde.

Beslutning
Handicaprådet pegede på et antal personer og foreninger, som der nu tages kontakt til. 



Punkt 6: Handicaprådets Temaaften og uddeling af Handicapprisen 2022

S2021-17367

Sagens kerne
Planlægning af Handicaprådets temaften - herunder uddelingen af Handicapprisen.

Administrationens indstilling
Det indstilles
 

at Handicaprådet udpeger en vinder af Handicapprisen 2022.
at datoen for temaaftenen lægges fast.
at øvrig planlægning af temaaftenen drøftes.

Sagens baggrund
Handicaprådet har tidligere besluttet at temaaften flyttes til enten den 2. eller 9. maj 2022 kl. 18:30-20:30.  
 
Der er sat gang i annoncering efter kandidater til Handicapprisen, internt i kommunen, på de sociale medier og i
Ugeavisen. Det forventes at DH og Handicaprådet medvirker til at finde egnede kandidater.
 
Indkomne indstillinger sendes til Handicaprådet senest den 24. marts 2022.

Økonomiske oplysninger
-

Beslutningskompetence
-

Lovgrundlag
-

Beslutning
Udvalget pegede på en kandidat. Navn og begrundelse offentliggøres på temaaftenen. Alle indstillede inviteres til aftenen.
 
 
Datoen bliver den 2. maj 2022.
 
 
Borgerrådgiveren inviteres til en kort præsentation.
 
 



Punkt 7: Ankestatistik for 2021 - voksenområdet

S2021-13213

Sagens kerne
Med sagen fremlægges ankestatistik for 2021. I henhold til udvalgets ansvarsområder redegøres særligt for de sager, der
er anket på servicelovens voksenområde.

Administrationens indstilling
Forelægges til efterretning.

Sagens baggrund
Generelt
Hvis en borger eller en part i en sag er utilfreds med en afgørelse, truffet af kommunen, kan vedkommende klage over
afgørelsen. Ved alle afgørelser medsendes en klagevejledning, hvoraf det fremgår hvilke tidsfrister og krav, der skal
overholdes. Man klager ved i første omgang at henvende sig til den myndighed, der har truffet afgørelsen. Myndigheden
har så mulighed for at genvurdere afgørelsen, inden klagen sendes videre til Ankestyrelsen. Senest fire uger efter at have
modtaget klagen, skal myndigheden fremsende klagen og sagens akter til Ankestyrelsen, såfremt den fastholder
afgørelsen. Ankestyrelsen er den øverste administrative klageinstans. 
 

Ankestyrelsen vurderer derpå sagen og drager en af følgende afgørelser:
 

Sagen stadfæstes: Ankestyrelsen er enig i myndighedens afgørelse
Sagen ændres/ophæves: Ankestyrelsen er uenig i myndighedens afgørelse og har ophævet den
Sagen hjemvises: Myndigheden skal behandle sagen igen. Der kan f.eks. mangle oplysninger eller være sket fejl i
sagsbehandlingen. Det betyder ikke at Ankestyrelsen vurderer at afgørelsen er forkert.
Sagens afvises/henvises: Ankestyrelsen behandler ikke sagen. Det kan være, der ikke er klaget rettidigt, at borger
frafalder klagen, eller at Ankestyrelsen ikke er den rette instans til at behandle klagen.

 
 
I bilag 1 fra Ankestyrelsen ses antal klager fordelt på forskellig lovgivning.
 
 
 
Særligt vedrørende ankestatistikken på voksenområdet/serviceloven
 
Både på Nordfyn og i hele Danmark er det særligt servicelovsområdet, der giver anledning til klager og hjemvisninger. I
den landsdækkende debat om dette, er der både fokus på kommunernes sagsbehandling, men fordi klagerne samler sig
indenfor bestemte sagsområder, drøftes også om lovgivningen kan forenkles (hør eksempelvis Astrid Krag, i 'Ring til
Regeringen på DR P1 fra mandag den 28. februar 2022). 
 
Ankestatistikken på servicelovsområdet/voksenområdet omfatter følgende hovedområder og sager, hvor der løbende
træffes afgørelser:
 

Myndighed Handicap, 7 medarbejdere - 472 aktive sager*
Visitation 4 medarbejdere, 800 aktive sager*
Hjælpemidler 3 medarbejdere, 4370 aktive sager*

 
(*statustal fra november 2021. For at styrke indsigten arbejdes på at tilvejebringe flere data vedrørende sagstal, antal
afgørelser, sagsbehandlingstid mm.).
 
I bilag 2 ses en oversigt over hvilke paragraffer i serviceloven sagerne omhandler og hvordan de er afgjort. 30 af sagerne
omhandler voksenområdet. 17 af de 30 sager er stadfæstet, 12 er hjemvist og 1 er ændret. Når Ankestyrelsen ikke
stadfæster kommunens afgørelse handler det altså især om, at de hjemvises til fornyet behandling. Det er ikke et udtryk
for, at sagens afgørelse er forkert, men at grundlaget for at træffe afgørelsen formelt ikke har været tilstede. Det kan



selvfølgelig også betyde at afgørelsen er forkert, men afgørelserne stadfæstes i langt de fleste tilfælde efter den fornyede
behandling.
 
 
Under serviceloven på voksenområdet er det især sager om hjælpemidler, biler og merudgifter, der fylder meget i
ankestatistikken. Det gælder både på landsplan og i Nordfyns Kommune. Det handler dels om, at der her er mange sager
(hjælpemidler og merudgifter) og at sagerne er komplicerede og kravene til dokumentation er omfattende (især bilsager). 
 
 
 
Om de vigtigste sagstyper under voksenområdet
 

Bilsagerne gælder personer, der har et varigt fysisk eller psykisk handicap, som i høj grad forringer ens evne til at
færdes. Der kan søges om støtte til en bil samt tilskud til indretning af bilen.
Merudgiftssager gælder personer med handicap, der kan søge kommunen om økonomisk tilskud til nødvendige
merudgifter til for eksempel medicin, kost og tøj.
Hjælpemidler omhandler en lang række forskellige hjælpemidler, som kan søges af personer med varig nedsat
funktionsevne. Det kan være proteser, gangstativer, cykler mm.

 
 
Vurdering
Bilsagerne (7 klager i 2021, heraf flere klager i samme sag, 4 hjemviste. Efter intern omorganisering og kvalitetsudvikling
i begyndelsen af 2021, er tre ud af tre påklagede sager stadfæstet)
 
Særligt i bilsagerne har Nordfyns Kommune været udfordret på formalia i sagsbehandlingen. Der behandles 10-15
bilsager om året. Der har i forbindelse med styrkelse af myndighedsafdelingen i 2020 også været særlig fokus på
kompetenceudvikling i forhold til bilsagerne. Nogle af de afgjorte sager er tilbage fra 2020. I første halvår 2021 blev fire
sager anket og alle hjemvist. I andet halvår 2021 blev tre sager anket og alle tre blev stadfæstet. Myndighedsafdelingen
vurderer selv, at kvaliteten i behandlingen af bilsagerne er øget væsentligt og det peger anketallene også på. Sagerne er
meget komplicerede fordi der kræves meget afprøvning, dokumentation og indhentelse af oplysninger fra eksterne. På
området for bilsager er der nu, efter at kvaliteten er bedre, behov for både at forkorte og sætte mere realistiske
sagsbehandlingstider. Særligt indhentelsen af oplysninger og koordineringen med andre myndigheder gør, at sagerne kan
trække længere ud end der indikeres med de nuværende sagsbehandlingstider.
 
 
Merudgiftssagerne (11 påklagede sager, heraf flere sager i samme sag, 7 hjemviste) 
 
Der er langt flere merudgiftssager end bilsager. 7 ud af de 11 påklagede sager blev hjemvist. Efter en gennemgang af
sagerne er det ikke vores vurdering, at der tegner sig et mønster, som i sig selv giver anledning til en generel bekymring
over sagsbehandlingens kvalitet på dette område. Dels da der er i sagerne er tale om reelle skøn, hvor det ikke på forhånd
har kunnet vurderes hvordan ankestyrelsen ville fortolke reglerne. Og dels er der også i mere end halvdelen af sagerne tale
om, at det er helt særlige omstændigheder, der ført til ankestyrelsens hjemvisning. Eksempelvis at nye oplysninger er
tilsendt ankestyrelsen undervejs i ankestyrelsens behandling af sagen, hvorfor sagerne har skullet afgøres på ny).
 
 
Hjælpemidler (4370 verserende sager, 7 påklagede sager, ingen hjemviste)
 
De 7 påklagede hjælpemiddelsager er alle stadfæstet. På landsplan er der en omgørelsesprocent på 22 procent. 
 
 
Øvrige sager
 
Den hjemviste sag vedrørende 'Voksne - behandling - § 102 og den omstødte sag vedrørende 'Voksne - socialpædagogisk
bistand - § 85' er begge unikke, har en særlig baggrund og har ikke ført til ændringer i kommunens praksis.
 
 
Ankestatistikken er ikke kommunens eneste kilde til vurdering af sagernes kvalitet. Uafhængigt af ankestatistikken blev
der med Budget 2020 sat turbo på en kvalitetsudviklingsproces på området for voksne handicappede. Der blev blandt
andet afsat resurser til flere medarbejdere og ledelse. Der arbejdes fortsat og løbende med dette. Der er gennem de to år,
udarbejdet en lang række nye arbejdsgangsbeskrivelser, systemer for opfølgning på klager og udvikling af



medarbejderkompetencer. I forbindelse med den igangsatte proces for udarbejdelse af en strategi for tillid og samarbejde
er et af målene at udvikle bedre redskaber til at dokumentere kvalitet og tilfredshed med sagsbehandlingen på området.

Økonomiske oplysninger
Sagen har ikke været forelagt Økonomi og Løn.

Beslutningskompetence
-

Lovgrundlag
-

Beslutning
Orientering foretaget.

Beslutning på møde Social- og Sundhedsudvalget 2022-2025 08-03-2022 - 15:00
Fraværende: Johnny Kristensen (A).
 
Taget til efterretning.

Bilag

Bilag 2: Ankesager Serviceloven NF Kommune 2021

Bilag 1: Ankestatistik 2021



Punkt 8: Bilaterale aftaler 2022-2023 - Det specialiserede Socialområde

S2021-12981

Supplerende sagsfremstilling
Forelægges til orientering.

Supplerende sagsfremstilling
Punktet har været behandlet på Social- og Sundhedsudvalgets møde den 1. februar og på Børne- og Ungeudvalgets møde
den 8. februar 2022. Beslutningen fra Børne- og Ungeudvalgets møde vil foreligge på Økonomiudvalgets møde.
 

Sagens kerne
Nordfyns Kommune har ansvaret  jf. Sundhedsloven, for at have tilbud om behandling til borgere med alkohol- eller
stofmisbrug. 
Nordfyns Kommune løser denne forpligtigelse via en bilateral aftale med Odense Kommune, således at Odense kommune
er leverandør af ydelserne til borgere i målgruppen.
De bilaterale aftaler for 2022-2023, vedrørende ambulant behandling for stofmisbrug, samt ambulant alkoholbehandling
fremlægges til politisk godkendelse.

Administrationens indstilling
Det indstilles, at aftalerne for 2022-2023 godkendes.
Aftalerne sendes efterfølgende til orientering for Handicaprådet.

Sagens baggrund
I bestræbelsen på fortsat at løfte de specialiserede opgaver så effektivt og fagligt kompetent som muligt, er der forhandlet
bilaterale aftaleudkast på plads for 2022-2023 med Odense Kommune.
 
Aftalerne har til formål at sikre, at Nordfyns Kommune opfylder sin forsyningsforpligtelse i forhold til at kunne tilbyde
borgere med et stofmisbrug eller alkoholproblemer vederlagsfri ambulant behandling.
 
I de nye aftaleudkast er der sat ekstra fokus på en intensiv og hurtigere indsats således, at der hurtigere i forløbet med
misbrugsbehandling rettes kontakt til Nordfyns Kommune for at afklare eventuelle andre støttebehov. Arbejdsgange i
forhold til snitflader og rollefordeling i samarbejdet mellem misbrugscenteret og Nordfyns Kommune er blevet
konkretiseret. Derudover er der aftalt samarbejdsmøder mellem misbrugscenterets medarbejdere samt
myndighedssagsbehandlere i Nordfyns Kommune. Formålet hermed er vidensdeling, viden om misbrugscenteret samt
afklaring af eventuelt behov for samarbejdsaftaler, som er mere konkrete end den formelle kontrakt om
misbrugsbehandling.
 
Aftalerne behandles i Social- og Sundhedsudvalget samt i Børne- og Ungeudvalget.

Økonomiske oplysninger
Aftale om alkoholbehandling i 2022 udgør 1.217.736 kr. I Budget 2022 er der afsat 1.260.450 kr. som udover aftalen også
skal dække udgifter til anonym alkoholbehandling og alkoholbehandling i andre kommuner.
Takster for aftale om stofmisbrugsbehandling i 2022 er beregnet i henhold til de fastlagte principper i rammeaftalen. I
Budget 2022 er der afsat 2.737.310 kr. til ambulant misbrugsbehandling på Social- og Sundhedsudvalgets område, og der
er afsat 359.300 kr. på Børne- og Ungeudvalgets område. Med udgangspunkt i indskrivning for december 2021 forventes
udgifterne i 2022 at kunne holdes indenfor budgettet.
 

Beslutningskompetence
Kommunalbestyrelsen.

Lovgrundlag
Serviceloven
Sundhedsloven.

Beslutning
Orientering foretaget.

Beslutning på møde Kommunalbestyrelsen 2022-2025 22-02-2022 - 18:00



Fraværende: Dorte Schmidt (A). 
 
Godkendt.

Beslutning på møde Økonomiudvalget 2022-2025 09-02-2022 - 14:30
Indstillingen anbefales godkendt.

Beslutning på møde Børne- og Ungeudvalget 2022-2025 08-02-2022 - 15:00
Indstillingen anbefales godkendt.

Beslutning på møde Social- og Sundhedsudvalget 2022-2025 01-02-2022 - 15:00
Indstillingen anbefales godkendt.
 

Bilag

Udkast - Kontrakt med Nordfyns Kommune om behandling af alkohol - 2022.

Udkast - Kontrakt med Nordfyns Kommune om behandling af stofmisbrugere - 2022



Punkt 9: Bilateral aftale fra 2022 - Hjerneskaderådgivning

S2021-12973

Supplerende sagsfremstilling
Forelægges til Handicaprådets orientering.

Sagens kerne
Nordfyns Kommune skal i henhold til Servicelovens §12 yde blandt andet rådgivning til personer med betydelig fysisk
eller psykisk funktionsevne.
 
Nordfyns Kommune løser denne forpligtigelse til borgere med erhvervet hjerneskade via en bilateral aftale med Odense
Kommune, Det betyder, at Odense kommune er leverandør af ydelserne til borgere i målgruppen. Den bilaterale
aftale omfatter rådgivning/undervisning af samarbejdspartnere samt rådgivning til den hjerneskadede borger og de
nærmeste pårørende. Egentlig behandling af hjerneskadede, herunder medicinsk behandling, genoptræning mv. omfattes
ikke af aftalen.
 
Nordfyns Kommune har i samarbejde med Odense Kommune genforhandlet aftalen og tilpasset den i forhold til vores
nuværende behov.  Aftalen er samtidig gjort 2 årig for at sikre nødvendig stabilitet og specialist kompetencer i
Hjerneskaderådgivningen.

Administrationens indstilling
Administrationen indstiller, at aftalen for 2022 - 2023 godkendes.
Sendes efterfølgende til orientering for Handicaprådet.

Sagens baggrund
Nordfyns Kommune skal i henhold til Servicelovens §12 yde blandt andet rådgivning til personer med betydelig fysisk
eller psykisk funktionsevne.
 
Nordfyns Kommune løser denne forpligtigelse til borgere med erhvervet hjerneskade via en bilateral aftale med Odense
Kommune.
 
Det betyder, at Odense Kommune er leverandør af ydelserne til borgere i målgruppen, når Nordfyns Kommune ikke selv
har faglig special viden, der kan løse opgaven.
 
Den bilaterale aftale omfatter rådgivning/undervisning af samarbejdspartnere samt rådgivning til den hjerneskadede
borger og de nærmeste pårørende. Egentlig behandling af hjerneskadede, herunder medicinsk behandling, genoptræning
mv. omfattes ikke af aftalen.
 
Formålet med aftalen er, at overlade undervisning og rådgivning i tilknytning til personer i aldersgruppen 7 - 67 år med
akut pådraget hjerneskade af varig karakter til Odense Kommune, som påtager sig at udføre opgaver for de øvrige
deltagende kommuner.
 
I aftalen indgår 15 årlige rådgivningsforløb, som svarer til den økonomiske budgetramme.
 
Aftalen indeholder rådgivning/undervisning af samarbejdspartnere, herunder Nordfyns Kommunes ansatte, samt
sagsudredning og rådgivning til den hjerneskadede borger.
 
For at overholde de 15 årlige forløb bliver det fremadrettet via kommunens hjerneskadekoordinator, der kan henvises til
hjerneskaderådgivningen. Visitationen indføres for at sikre:
 

At de borgere som henvises har en kommunal kontaktperson med faglig viden om erhvervet hjerneskade, som kan
støtte dem i det videre forløb.
At det er borgere med komplekse problemer, hvor kommunens eget fagpersonale har behov for sparring, som
henvises.
At der er overblik over henvisningerne til Hjerneskaderådgivningen.

 



Aftaleudkastet er udarbejdet som en fortløbende aftale med virkning fra 1. januar 2022. Aftalen kan opsiges af begge
parter med 6 måneders varsel, dog tidligst fra den 1. juli 2023.
 
Den bilaterale aftale behandles både i Børne- og Ungeudvalget samt i Social- og Sundhedsudvalget.

Økonomiske oplysninger
Aftalen med Hjerneskaderådgivningen for 2022 udgør 429.818 kr.
I Budget 2022 er der afsat 389.690 kr. til aftalen på Social- og Sundhedsudvalgets område.
Finansiering af merudgiften på 40.128 kr. indgår i budgetopfølgningen pr. 31. marts 2022.

Beslutningskompetence
Kommunalbestyrelsen.

Lovgrundlag
Serviceloven.

Beslutning
Orientering foretaget.

Beslutning på møde Kommunalbestyrelsen 2022-2025 31-03-2022 - 18:00
Fraværende: Dorte Schmidt (A). 
 
Godkendt.

Beslutning på møde Økonomiudvalget 2022-2025 23-03-2022 - 14:30
Fraværende: Kasper Solberg (A). 
 
Indstillingen anbefales godkendt.

Beslutning på møde Børne- og Ungeudvalget 2022-2025 16-03-2022 - 14:30
Indstillingen anbefales godkendt.

Beslutning på møde Børne- og Ungeudvalget 2022-2025 08-03-2022 - 15:00
Udsat til kommende møde.

Beslutning på møde Social- og Sundhedsudvalget 2022-2025 08-03-2022 - 15:00
Fraværende: Johnny Kristensen (A).
 
Indstillingen anbefales godkendt.

Bilag

Udkast kontrakt 2022 - Hjerneskaderådgivning Nordfyns Kommune



Punkt 10: Orienteringer til Handicaprådet

S2021-17367

Sagens kerne
Orienteringer til Handicaprådet.

Administrationens indstilling
Forelægges til orientering.

Sagens baggrund
Der foreligger følgende orienteringer til Handicaprådet:
 
Pjecen - Den gode praksis 2022

Økonomiske oplysninger
Ingen.

Beslutningskompetence
-

Lovgrundlag
-

Beslutning
Orientering foretaget.

Bilag

Handicapråd - Den gode praksis - 2022



Punkt 11: Eventuelt

S2021-17361

Sagens kerne
.

Beslutning
Der er en opfordring til, at invitere den nye leder af CLT med til næste møde i Handicaprådet den 13. juni 2022.
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